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Ectin Research AB vill öka medvetenheten om sällsynta sjukdomar 
såsom uvealt melanom 

Ectin Research AB ("Ectin" eller "Bolaget") vill öka medvetenheten om 
sällsynta sjukdomar. Fler än 7 000 sällsynta sjukdomar har diagnostiserats, 
vilket drabbar 6 % av EU:s totala befolkning. Uvealt melanom (UM) är en 
sällsynt sjukdom i ögat. I de fall sjukdomen bildat metastaser är prognosen 
mycket dålig. Ectins kliniska läkemedelskandidat MFA-370 har redan visat 
potential att behandla UM i prekliniska tumörmodeller. 

Den 29 februari är den mest sällsynta dagen, den sista dagen i februari har använts 
för att synliggöra och öka medvetenheten om sällsynta sjukdomar sedan 2008. En 
"sällsynt sjukdom" definieras som en livshotande eller kroniskt försvagande sjukdom 
som drabbar färre än 1 av 2 000 personer. Det finns fler än 7 000 sällsynta 
sjukdomar som drabbar upp till 6 % av EU:s totala befolkning. På senare tid har vi 
sett godkännanden av betydande behandlingar som ger hopp och tro på att ingen 
patient kommer att lämnas utan behandling. Antalet identifierade sällsynta 
sjukdomar fortsätter att öka, eftersom vår grundläggande förståelse för patofysiologi 
och molekylärdiagnostik fördjupas i kombination med ökat bioinformatikstöd. 

UM är en av dessa sällsynta sjukdomarna och den vanligaste primära intraokulära 
tumören hos vuxna med cirka 7 000 personer som diagnostiseras varje år. Trots 
effektiva behandlingar för den primära tumören kommer upp till 50 % av UM-
patienterna att utveckla metastaser, vilket leder till en mycket dålig prognos och en 
medianöverlevnad på 6 till 12 månader. 

Austin Smith, CMO på Ectin 
"Den här dagen vill vi på Ectin Research lyfta fram vårt engagemang för att utveckla 
nya behandlingar för dessa sällsynta sjukdomar. Vår kliniska läkemedelskandidat, 
MFA-370, har redan visat potential att kunna behandla UM i prekliniska 
tumörmodeller. Vi hoppas inom en snar framtid kunna ta MFA-370 till kliniken och 
visa på möjligheten att det går att utveckla behandling för patienter med UM som 
redan har en framskriden sjukdom.”  
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Ectin Research AB är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar ny cancerbehandling. 
Ectin Researchs läkemedelskandidat MFA-370 skall prövas kliniskt för behandling av 
patienter med metastaserad urotelial blåscancer. MFA-370 består av två befintliga 
läkemedel som genomgått storskaliga kliniska prövningar och som idag används i stor 
utsträckning inom andra indikationer. I prekliniska studier har komponenterna påvisat 
att de tillsammans uppnår potentierad anticancereffekt vid behandling av uroteliala 
blåscancerceller samt även ha lovande potential när det gäller behandling av celler 
från andra cancertyper t.ex. bröst-, kolorektal- och prostatacancer.  
 
 


